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Wydawnictwo Sonia Draga 
poleca premiery lipca

Przepiękna historia o rodzinie, miłości 
i przyjaźni, przede wszystkim zaś o nadziei.

Nietuzinkowa komedia detektywistyczna 
pełna intrygujących zagadek literackich 

rozgrywająca się w świecie bez internetu!

Intrygująca zagadka historyczna sięgająca 
czasów Konstantyna XI. Powieść pełna 

zwrotów akcji i symboli.

Kawał dobrej rozrywki z europejskimi 
krajobrazami w tle przyprawiony miłością 

i refleksją na temat odkupienia win. 

Hipnotyzująca powieść o rodzinie 
i tożsamości, lojalności i oszustwie oraz 

o delikatnej granicy między prawdą a wiarą.

Bernard Werber powraca z historią, w której 
nasi wąsaci towarzysze robią co w ich mocy, 

żeby ocalić ludzi przed manią destrukcji.

Najnowsza powieść bestsellerowego cyklu 
z Harrym Boschem w roli głównej!

Przejmujący thriller o osobie uwięzionej we 
własnym ciele, której mózg wciąż działa.

Intrygujące postaci, klasztorna sceneria 
i tempo akcji jak u Dumasa. Zwieńczenie 

bestsellerowej trylogii „Codex Millenarius”. 

www.soniadraga.pl  tel. 32 782 64 77www.fb.com/WydawnictwoSoniaDraga

Ekranizacja 
w kinach!
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Futbol się czyta Î
Piłka nożna zajmuje sporo miejsca w literaturze Ameryki Łacińskiej i nie powinno to dziwić, 
gdy weźmiemy pod uwagę, że (podobno) „Bóg jest Brazylijczykiem”, a w pelotę grano tam 
na długo przed przybyciem Europejczyków. Futbol to część rzeczywistości latynoamery-
kańskiej, chociaż są miejsca (np. Kuba), gdzie większą popularnością cieszy się baseball. 
Pisarze także kochają piłkę nożną, ale są wyjątki. Jorge Luis Borges – wielki pisarz i poeta 
pochodzący z kraju kojarzonego głównie z Maradoną i Messim – nie znosił tej gry. O obec-
ności piłki nożnej w literaturze latynoamerykańskiej pisze Magdalena Szwarek / 16-17

Niezwykła historia jednej książki Î
Minęło ćwierć wieku od ukazania się po raz pierwszy po polsku książki 
Dale’a Carnegiego „Jak zdobyć przyjaciół i zjednać sobie ludzi”. Regu-
ły w niej zawarte nie są zwykłą teorią. One, jak się okazuje po latach, 
działają magicznie. I co może się wydać niewiarygodne, ich stosowa-
nie całkowicie odmieniło życie wielu ludzi. Zapewniają o tym nieustan-
nie od lat ogromne rzesze jej czytelników. Do dziś, jak informuje pol-
ski wydawca – Studio Emka, poradnik osiągnął łączny nakład ponad 
13 mln egz. Przetłumaczono na 37 języków, a przeczytało go już po-
nad 50 mln ludzi / 20-21

„Śpiączka” zmieniła wszystko  Î
Bycie pisarzem pomogło mi zostać lepszym lekarzem. Pisa-
nie nauczyło mnie robienia lepszych wywiadów z pacjen-
tami. Zwracam większą uwagę na ludzi i ich unikalną oso-
bowość. Lekarze mają wiele możliwości zadawania pytań 
ludziom. I powinni to robić, jeśli chcą być lepszymi pro-
fesjonalistami. Ale jednocześnie nigdy nie zostałbym pisa-
rzem, gdybym nie poznał od środka świata medycyny. Stam-
tąd czerpię swoje tematy – z Robinem Cookiem rozmawia  
Tomasz Gardziński / 22-23
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Książki Miesiąca Î
„Nad Zbruczem” Wiesława Helaka 
i „Nasz chłopak” Daniela Magariela / 34
„Danuta Szaflarska. Jej czas” 
Gabriela Michalika 
i „Piłsudski, Dmowski i niepodległość” 
Tadeusza A. Kiesielewskiego / 35

Proponujemy także  Î
Wydarzenia / 4-7  Nagrody Magellana – fotorelacja / 8-9  Okruszki wspomnień – o Jo-
annie Kulmowej pisze Małgorzata Janina Berwid / 10-11  Bestsellery z komentarzem 
Krzysztofa Masłonia / 12-13  Piłka upolityczniona – wywiad Tomasza Zaperta ze Zbi-
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go / 24  Ibóki som gópie – felieton Grzegorza Sowuli / 25  Źle połączony kraj – z Fer-
nando Aramburu, autorem powieści „Patria”, rozmawia Ewa Tenderenda-Ożóg  / 26-27 
 Maria Kulik rekomenduje czytelnikom „Dziewczynki latają wysoko” / 28  Książka za-
czyna się od okładki – książki dla dzieci poleca Anna Czarnowska-Łabędzka  / 29  Księ-
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